stat: damnatum in cibis; sed medicinæ vile. Virg. pro iun-
 ci siue viminis genere accipit, in Alexi:
 Hædorumq; gregem viridi compellere hibisco,
 HIBRIS.] Hibridas sues vocabant antiqui semiferas. Plin.
 lib. 8, cap. 53, 1, Acquæ facilis mistura cum fero, qualiter na-
 tos antiqui hibridas vocabant, ceu semiferos: ad homines
 quoque, vt in C. Antonium Ciceronis in Consulatu Col-
 legam appellatione translata.
 HIC.] Pronomen demonstratiuum. Terent. Eunuch. 3, 1, 133,
 — vnà in conuiuio
 Erat hic, quem dico, Rhodius adolefcentulus. Idem
 And. 1, 1, 85.
 Hic: pro, Ego ipse. Terent. And. 2, 1, 12,
 Tu si hic sis, aliter sentias.
 Hic: ille. Terent. Eunuch. 3, 1, 53,
 Si laudabit hæc illius formam; tu huius contrâ. Ibi-
 dem, 4, 4, 14.
 Hic dies. Terent. And. 1, 1, 75, Hic nuptijs dictus est dies.
 Mensis hic. Terent. Adelph. 3, 4, 29.
 Puer hic vnde est? Terent. And. 4, 5, 9, Quid hic vult? Idem
 And. 1, 1, 13.
 Hic ipse est, de quo aiebam. Terent. Adelph. 1, 1, 53.
 Hic meus: hic noster. Terent. Adelph. 4, 5, 17,
 Hic meus amicus, illi genere est proximus. Idem Eu-
 nuch. 2, 3, 62,
 In hanc nostrâ plateam cōmodum huc se aduorterat.
 Hanc tuam: pro istam. Terent. And. 1, 2, 30, Proxius à me opi-
 nionem hanc tuam ego esse amotam volo.
 Hic somnus est mihi. Plautus Curcul. 4, 29.
 ¶ Hæc. Terent. in Eunuch. 3, 5, 34, Hæc adornant, vt lauet.
 Hæc illa. Terent. Andria, 1, 1, 99,
 Hinc illæ lachrymæ; hæc illa est misericordia.
 Hæc ea est quam miles &c. Terent. Eunuch. 4, 6, 14.
 Hæc pictura. Terent. Eunuch. 3, 5, 36,
 Vna hæc spes est: vbi vbi est, diu eclari non potest.
 Terent. Eunuch. 2, 5, 4.
 Ad hanc manum. Terent. Adelph. 4, 2, 38,
 Est ad hanc manū facellū: ibi angiportum propter est.
 Hæc te: pro Sic, vel hoc modo. Terent. Eunuch. 1, 2, 92. Ibidem
 4, 4, 56, Hæc te & omni te turba euolues, & illi gratum
 feceris.
 ¶ Hoc. Terentius Eunuch. 4, 4, 27,
 — agedum hoc mihi expedi. Primū. Ibidem 1, 2,
 50. Hoc agite amabo, mater mea.
 Hoc: Ablatiuum, pro, Propter hoc. Plin. epist. 19, lib. 2, Tamē hoc,
 quod sedent, quasi debilitantur.
 Hoc alterum. Terentius Eunuch. 5, 4, 7,
 — tum hoc alterum,
 Id verò est, quod mihi puto palmarium.
 Hoc aliud est quod gaudeamus. Terent. Eunuch. 5, 9, 11.
 Hoc amplius. Terent. And. 1, 1, 4,
 Quid est, quod tibi mea ars efficere hoc possit amplius.
 Hoc ætatis. Plaut. Bacch. 5, 108,
 Nec nauigare tandem hoc ætatis senex.
 Hoc æui. Plin. lib. 2, cap. 31, 2, Ad hoc æui nunquam produ-
 tur. Idem lib. 6, cap. 4, 1.
 Hoc biduum. Terent. Eunuch. 1, 2, 107,
 Rus ibo: ibi hoc me macerabo biduum. (nuch. 5, 2, 59,
 Hoc confiteor iure obtigisse. Terent. And. 3, 5, 1. Idem Eu-
 — crede hoc meæ fidei.
 Hoc dic. Terent. Eunuch. 4, 6, 28,
 Hoc dic modò, sororem illā tuam esse. Ibidem 2, 2, 44,
 — hoc nunc dices; Eiectos hinc nos.
 Hoc ego scio vnum; neminem peperisse hic. Terentius And.
 3, 2, 26.
 Hoc est patrem esse? Terent. Adelph. 4, 5, 74.
 Hoc est signi: vbi primū poterit, se illinc subducet, scio.
 Terent. Eunuch. 4, 1, 14.
 Hoc est. Horat. 2, Serm. Satyr. 7,
 — Dauū hæsita Dauus amicum
 Mancipium domino, & frugi, quod sit satis, hoc est,
 Vt vitale putes.
 Hoc facito. s. recte sanè. D. hoc fugito s. callidè.
 D. Hoc laudi est. s. isthæc res est. D. hoc vitio datur.
 S. Probitissimè. Terent. Adelph. 3, 3, 63. Ibidem, 3, 3, 71.
 Cum tanto munere hoc. Terent. Eunuch. 2, 3, 62.
 Idem hoc tu ais? Terent. Eunuch. 4, 7, 40.
 Hoc hominis. Terentius Eunuch. 3, 4, 8,
 — quid hoc hominis? qui hic ornatus est? Teren-
 tius Eunuch. 3, 4, 8.
 Hoc mentis habere. Quint. lib. 4, cap. 2.
 Hoc morbi. Terent. Eunuch. 2, 1, 19,
 Di boni, quid hoc morbi est?
 Hoc noctis: & hoc lucis. Plaut. Amph. 4, 13.
 Hoc sceleris. Terent. Eunuch. 2, 3, 34.
 Hoc villi. Terentius Adelph. 5, 2, 11,
 — interea

—interea in angulum Aliquò abeam, atque edormiscam hoc villi.
 Hoc nisi fit, puerum vt tu videas, nihil mouentur nuptiæ.
 Terent. And. 3. 2. 36.
 Hoc nouum est aucupium. Terent. Eunuch. 2. 2. 16.
 Hoc opus est. Terent. And. 4. 2. 21.
 Hoc patrium est. potius consuefcere filium.
 Sua sponte rē cōtere facere. Terentius Adelp. 1. 1. 49. Idem Adelp. 4. 7. 7, Hoc peccatum est in virginem ciuem.
 Hoc plus facies. Terent. Eunuch. 2. 1. 15.
 Hoc primum in hac re prædico tibi. Terent. And. 1. 1. 19.
 Hoc primum est. Terent. Adelp. 4. 4. 23.
 Hoc mihi responde. Terent. Eunuch. 4. 7. 22.
 Hoc est, quòd Plaut. A. finar. 16. 14, Hoc ecastor est, quòd ille it ad cænam quotidie. Idem Pseud. 2. 2. 8, Quid opus, me multas agere ambages, hoc homini est, quamobrem Vitam amet.
 Hoc quid sit. Terent. And. 1. 2. 10,
 Dehinc postulo, siue æquum est, te oro, Daue, vt redeat iam in viam. n. Hoc quid sit.
 Hoc vnum. Terent. Eunuch. 5. 2. 38. Ibidem, 5. 9. 54,
 Vnum etiam hoc vos oro: vt me in vestrum gregem Recipiatis.
 Hoc verè dicunt. Terent. Adelp. 1. 1. 3.
 Hoc vtrumque. Terent. Eunuch. 1. 2. 41, Vtrumq; hoc salsum est, effluet.
 Hoc: *pro, hic*, Terent. Phorm. 1. 4. 32,
 — hoc nihil est, Phædrus illicet,
 Quid conterimus operam frustra?
 Huius non faciam. Terent. Adelp. 2. 1. 9.
 Hac re. Senec. epist. 9, Hac re, florentes amicorum tuibas circum sedet.
 ¶ *Huic: monosyllabum*, Virgilius 1. Aeneid. 70, Huic coniunx Sichæus erat.
 Huic, *per diuesim dissyllabum*, Statius 1. Theb.
 Lætus huic domino videas dare iura nepotes.
 ¶ *His legibus*. Plaut. Aulul. 6. 30, His legibus quum tu dare vis, cedo, nuptias adorna.
 His moribus Terent. And. 2. 3. 21,
 — Vxorem his moribus dabit nemo.
 ¶ *Hicce*. Terent. Eunuch. 2. 2. 38, Hicce hoc munere arbitratur suam Thaidem esse. Idem Adelp. 3. 1. 31, Hicce oculis egomet vidi, Sofrata. Idem And. 3. 5. 18, Namq; hocce tēpus præcauere mihi me; haud vlceisi finit.
 ¶ *Hicce in: talis Semper cū interrogatōne*. Terent. Hecyr. 1. 1. 13,
 Hicce tu amabo non contrā insidiaberis? Idem Adelp. 4. 7. 40, — o Iupiter, Hancce vitam s̄ hoscine mores? hanc dementiam?
 Hicce est Simo? Terent. And. 5. 4. 4.
 Hæcine parua meum funus arena teget? Propert. lib. 1. e. leg. 16. 2.
 Hocce credibile est, aut memorabile. Terentius And. 4. 1. 1.
 Hicce: *Dubitatōe*. Liu. 1. ab Vrbe, 10, Haud nihil ambigam, hicce fuerit Afcianus, an maior.
 ¶ *Hic*. Aduerbium in loco. Terent. Eunuch. 5. 2. 5. 2,
 Iam frater ipse hic aderit virginis. Ibidem 4. 6. 5,
 Quem præstolare Parmeno hic ante ostium. Idem Adelp. 2. 1. 15, Hic propter hunc assiste.
 Hic, vbi promiserant. Terent. And. 4. 1. 13,
 — vbi fides est
 Si roges, nihil pudet. hic, vbi opus est,
 Non venentur: illic, vbi nihil opus est, ibi venentur.
 Hic, *pro Tum; Aduerbium temporis*, Terent. Hecyr. 1. 2. 92,
 Hic animus partim vxoris misericordia
 Deuictus. Virg. 9. Aen. 50. Hic annis grauis, atq; animi
 maturus Alerhes. Terent. And. 2. 3. 15,
 — hic reddes omnia,
 Quæ nunc sunt certa ei consilia, incerta vt sient.
 Hic: *pro, In hac re & negotio*. Plaut. Bacchid. 2. 4,
 Lyeurgus, vt mihi quidem
 Videtur, posset, hic ad nequitiam adducier.
 ¶ *Hinc*: Aduerbium de loco. Plaut. Amph. 8. 8, Atq; is repente abiit a me hinc ante lucem. Terent. Adelp. 4. 4. 9, Nam vt hinc fortè ea ad obstetricem erat missa, vbi eam vidi, illico Accedo.
 Hinc ab læuâ. Plaut. Milit. 10. 13,
 Sed speculator ne qs aut hinc ab læua, aut ab dextera.
 Terent. And. 4. 4. 13,
 — ego quoq; hinc ab dextera
 Venire me assimulabo.
 Hinc ab ianua aliquid tollere. Terent. And. 4. 5. 20.
 Hinc ciuis est. Terent. 5. 1. 14, Illam hinc ciuem esse aiunt.
 Idem Eunuch. 5. 5. 10.
 Hinc empta. Terent. Adelp. 2. 2. 22.
 Hinc eo. Terent. Eunuch. 3. 2. 12, Cur non imus hinc?